
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МУНЩИПАЛЬНИИ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛБНООСВ1ТН1Й ЗАКЛАД 
"ОРЛ1ВСБКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНЩИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 
КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛ1КИ 

КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 
МУЭССИСЕ "ОРЛОВСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 
КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ

(МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК)

ПРИКАЗ

от 16.06.2022
с. Орловское

№206

О назначении ответственного лица за 
внесение данных в ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской 
Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральной информационной системе «Федеральный 
реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об 
обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную информационную 
систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 
квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО) Сорокина Виктора Николаевича, 
заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Орловский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования 
Красноперекопский район Республики Крым
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 

С приказом ознаком.

Р.М. Шеремет 

В.Н. Сорокин




